
Nr 4

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w OSTROŁĘCE

Ostrołęka, dnia 21 października 1975 r. Poz. 15—20

TRESC

Poz. 15 Zarządzenie Nr 38/75 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
19 września 1975 roku w sprawie rejestracji i pro­
wadzenia dokumentacji urządzeń i aparatów poli­
graficznych.

Poz. 16 Zarządzenie Nr 18/75 Naczelnika Powiatu w Wysz­
kowie z dnia 29 maja 1975 roku w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa zagrodowego 
położonych w mieście Wyszkowie przy ul. Sosnowej.

Poz. 17 Zarządzenie Nr 20/75 Naczelnika Powiatu w Wysz­
kowie z dnia 30 maja 1975 roku w sprawie za­
twierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego położonych w mieście Wyszkowie pod nazwą 
osiedle „Zapole”.

Poz. 18 Zarządzenie Nr 3/75 Prezydenta miasta Ostrołęki 
z dnia 1 lipca 1975 roku w sprawie zatwierdzenia 

miejscowego planu szczegółowego oraz ustalenia 
„terenu budowlanego” w mieście Ostrołęka ogra­
niczonego od północy ul. ul. Wiejską, Artyleryjską 
i Narutowicza, od wschodu ul. Słowackiego, od po­
łudnia Til. Żeromskiego i od zachodu ul. Skowroń- 

~5~ sk^ego.
Poz. 19 Zarządzenie Nr 3/75 Naczelnika Miasta Makowa 

Mazowieckiego z dnia 26 lipca 1975 roku o usta­
leniu terenu budowlanego w mieście Makowie Ma­
zowieckim i jego podziale na normatywne działki 
budowlane.

Poz. 20 Zarządzenie Nr 10/75 Naczelnika Miasta Przasnysza 
z dnia 19 września 1975 roku w sprawie zatwierdze­
nia szczegółowego planu zagospodarowania przest­
rzennego oraz ustalenia „terenu budowlanego w 
m. Przasnyszu i jego podziale na normatywne dział­
ki budowlane.

Poz. 15

ZARZĄDZENIE NR 38/75

WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 19 września 1975 r.

w sprawie rejestracji i prowadzenia dokumentacji urządzeń 
i aparatów poligraficznych.

Na podstawie § 10 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 kwietnia 1975 roku w sprawie zakresu 
i trybu sprawowania nadzoru i kontroli przez Główny 
Urząd Kontroli Prasy, Publikacji i Widowisk (Dz. U. Nr 13, 
poz. 75) zarządza się, co następuje:

1. Zarządzenie niniejsze określa zasady rejestracji zakładów 
poligraficznych, znajdujących się w posiadaniu tereno­
wych organów administracji państwowej lub przedsię­
biorstw, zjednoczeń, zakładów itp. podległych radom na­
rodowym, zwanych w dalszej części zarządzenia „jed­
nostkami organizacyjnymi” oraz rejestracji urządzeń 
i aparatów wytwarzających publikacje i ilustracje, po­
siadanych przez te jednostki organizacyjne.

2. Przepis ust. 1 stosuje się do jednostek organizacyjnych 
wytwarzających pieczątki (stemple) lub sprzedających 
matryce.

Rejestracji jednostek organizacyjnych lub urządzeń, o któ­
rych mowa w § 1 dokonuje Wydział Spraw Wewnętrznych 
Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, zwany w dalszej części 
niniejszego zarządzenia „organem rejestrującym”.

§ 3
1. Kierownicy (dyrektorzy) jednostek organizacyjnych po­

siadających zakłady poligraficzne, zakłady przygotowu­
jące formy drukowe i kopiowe oraz inne zakłady po­
siadające maszyny i urządzenia poligraficzne, obowią­
zani są zgłosić zakład do rejestracji przed jego urucho­
mieniem.

2. Organowi rejestrującemu należy przedstawić do rejestra­
cji następujące dokumenty:
1) kwestionariusz rejestracyjny w dwóch egzemplarzach 

według wzoru stanowiącego załącznik *) do zarządzenia,

2) wykaz posiadanych maszyn, urządzeń i aparatów wy­
twarzających publikacje i ilustracje, ze wskazaniem 
źródeł ich nabycia,

3) do wglądu — zezwolenie na działalność zakładu wy­
magane przepisami odrębnymi.

3. Przepisy ustępów poprzedzających stosuje się odpowie­
dnio do zakładów wytwarzających pieczątki lub sprze­
dających matryce.

§ 4
Zgłoszenie do rejestracji urządzenia lub aparatu służącego 
do wytwarzania publikacji bądź ilustracji powinno nastąpić 
przed upływem 14 dni od chwili wejścia w ich posiadanie 
i przed ich uruchomieniem. Obowiązek ten ciąży na kierow- 

j niku (dyrektorze) jednostki organizacyjnej.

§ 5
Organ rejestrujący potwierdza fakt rejestracji zakładu lub 
urządzenia na kwestionariuszu rejestracyjnym. Dokument 
ten upoważnia jednostkę organizacyjną do zakupu matryc, 
kalki hektograficznej oraz papieru światłoczułego, w zależ­
ności od zarejestrowanych aparatów i urządzeń.

§ 6
1. Kierownik jednostki organizacyjnej obowiązany jest po­

wiadomić organ rejestrujący o:
1) wszelkich zmianach w stanie urządzeń zakładu po­

ligraficznego,
2) zmianie kierownika zakładu poligraficznego, zakładu 

wytwarzającego pieczątki lub zakładu sprzedającego 
matryce,

3) zmianie nazwy jednostki organizacyjnej lub adresu,
4) zbyciu, zniszczeniu, kradzieży lub pozbyciu się w inny 

sposób zarejstrowanego urządzenia bądź aparatu.
2. Obowiązku określonego w ust. 1 należy dopełnić przed 

upływem 14 dni od daty powstania zmiany.

§ 7
1. Kierownicy zakładów poligraficznych lub osoba odpo­

wiedzialna za eksploatację urządzeń poligraficznych obo­
wiązani są prowadzić książkę ewidencyjną maszyn 
i urządzeń poligraficznych.

2. Książka ewidencyjna, o której mowa w ust. 1, powinna 
określać zestaw oraz nazwy poszczególnych maszyn, 
urządzeń i aparatów oraz markę, numer fabryczny 
i źródło ich nabycia.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE Nr 4

3. Książka ewidencyjna, dokumenty rejestracyjne (§ § 3 i 4) 
oraz kopie zawiadomień o zmianach (§ 6) powinny być 
przechowywane w odrębnej teczce u osób wymienionych 
w ust. 1.

§ 8
Zakłady poligraficzne, zakłady wytwarzające pieczątki oraz 
jednostki organizacyjne posiadające urządzenia i aparaty 
wytwarzające publikacje i ilustracje, prowadzą książki za­
mówień, w których ewidencjonują wytworzone druki, wpi­
sując w nich w szczególności następujące dane:
1) datę i numer zamówienia (zlecenia),
2) nazwę i adres zleceniodawcy,
3) tytuł i rodzaj wykonanej pracy (dla pieczątek bliższe 

określenie, jak: firmowa, podpisowa itp.),
4) nakład i format,
5) datę udzielenia zgody na wykonanie i rozpowszechnianie 

publikacji craz symbol udzielającego zgody, jeżeli taka 
zgoda była wymagana,

S) datę ukończenia druku i wydania nakładu,
7) odcisk wykonanej pieczątki oraz nazwisko i imię i numer 

dowodu osobistego osoby upoważnionej do odbioru pie­
czątki.

§ 9
Zakład poligraficzny lub inny wykonawca przechowuje od­
dzielnie dla każdego zamówienia:
1) zlecenie wykonanej pracy,
2) wzór pracy z udzieloną zgodą właściwego organu (jeżeli 

taka zgoda była wymagana)

§ 10

Dokumenty wymienione w § 9 przechowuje się w jednostce 
organizacyjnej przez okres 2 lat, zaś książki zamówień przez 
okres 10 lat.

§ 11
1. Pomieszczenia, w których znajdują się urządzenia poli­

graficzne, powinny być odpowiednio zabezpieczone przed 
dostępem osób do tego nieupoważnionych.

2. Urządzenia poligraficzne mogą być obsługiwane wyłącz­
nie przez osoby do tego upoważnione przez kierownika 
jednostki organizacyjnej.

§ 12

i. Nadzór nad wykonywaniem niniejszego zarządzenia po­
wierza się dyrektorowi Wydziału Spraw Wewnętrznych. 
Osoby posiadające upoważnienie dyrektora tego Wydziału 
mają prawo wstępu do pomieszczeń, w których znajdują 
się urządzenia poligraficzne oraz prawo kontroli wyko­
nywania niniejszego zarządzenia.

i. Bieżącą kontrolę wykonywania czynności określonych 
w §§ 7 do 11 prowadzą właściwi kierownicy jednostek 
organizacyjnych.

§ 13

I. Zakłady, urządzenia i aparaty zarejestrowane przed dniem 
wejścia w życie niniejszego zarządzenia nie wymagają 
rejestracji.

!. Jednostki organizacyjne posiadające zakłady, urządzenia 
i aparaty nie wymagające ponownej rejestracji zobowią­
zane są do nadesłania do jednostki rejestrującej po­
świadczonych odpisów kwestionariuszy rejestracyjnych.

§ 14

Narządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­
ją ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Wojewoda Ostrołęcki
(—) wz. EDMUND MOLEK 

Pierwszy Wicewojewoda

) Załącznik pominięto.

Poz. 16

ZARZĄDZENIE NR 18/75

NACZELNIKA POWIATU W WYSZKOWIE
z dnia 29 maja 1975 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa zagrodowego 

położonych w mieście Wyszkowie przy ul. Sosnowej.

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 31.1.1961 o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 roku Nr 11, poz. 67) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania przes- 

I trzennego terenów budownictwa zagrodowego w Wyszkowie 
' przy ul. Sosnowej w skali 1 : 1000 stanowiący załącznik Nr 1 *)  

do zarządzenia.

•) Załącznik pominięto.

Poz. 18

ZARZĄDZENIE NR 3/75

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI
z dnia 1.VII.1975 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
oraz ustalenie „terenu budowlanego” w mieście Ostrołęka

§ 2
j Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
I Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Środowiska 

i Komunikacji.

dniem ogłoszenia w Dzien- 
Rady Narodowej.

Naczelnik Powiatu
(—) HENRYK FREJNIK

*) Załącznik pominięto.

Poz. 17

ZARZĄDZENIE NR 20/75

NACZELNIKA POWIATU W WYSZKOWIE
z dnia 30 maja 1975 roku

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
położonych w mieście Wyszkowie pod nazwą osiedle „Zapole”.

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 31.1.1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
i Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania przes­

trzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Wysz­
kowie pod nazwą osiedle „Zapole” położonych między uli- 

| cami: od strony wschodniej projektowaną obwodnicą miej­
ską, od południa szosą biegnącą w kierunku Serocka, od 

[ zachodu ul. Zapole i od północy ul. Projektowaną przed- 
I stawiony w skali 1 :500 na rysunku planu stanowiącego 
I załącznik Nr 1 *)  do zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej, Ochrony Srodowis- 

I ka i Komunikacji.
i §3
I Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Naczelnik Powiatu
(—) HENRYK FREJNIK

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z 
niku Urzędowym Wojewódzkiej



Nr 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE 3

ograniczonego od północy ul. ul. Wiejską, Artyleryjską 
i Narutowicza, od wschodu ul. Słowackiego, od południa 

ul. Żeromskiego i od zachodu ul. Skowrońskiego.

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst 
Dz. U. z 1975 roku Nr 11, poz. 67) art. 2 i 5 ustawy z dnia i 
6 lipca 1972 roku o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) i § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jednoro­
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy terenów bu­
downictwa jednorodzinnego w rejonie ulic Słowackiego 
i Żeromskiego w Ostrołęce, zwanych dalej osiedlami „Sło­
wackiego” i „Żeromskiego”, terenów budownictwa wielo­
rodzinnego wchodzącego w skład osiedla „Żeromskiego” ’ 
oraz terenów ośrodka usługowo-handlowego . Teren ten od i 
północy ograniczony jest ulicami Wiejską, Artyleryjską, i 
Curie Skłodowskiej, Narutowicza. Od wschodu: ul. Słowac- i 
kiego, od południa ul. Żeromskiego i od zachodu ul. Pro­
jektowaną. Plan ten zatwierdza się, w zakresie układu 
przestrzennego, zasady podziału gruntów oraz sposobu ich 
zabudowy określonego graficznie na planszy w skali 1 : 1000 
i w ustaleniach realizacyjnych stanowiących załącznik 
Nr 1 *) do zarządzenia.

§ 2
Zgodnie z zatwierdzonym planem zagospodarowania przes- | 
trzennego teren określony w § 1 ustala się jako „teren bu­
dowlany, i dokonuje się jego podziału na normatywne dział­
ki z przeznaczeniem pod budownictwo jednorodzinne” zgod­
nie z projektem podziału stanowiącym załącznik Nr 3 *) 
sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyj­
no-Kartograficzne w Ursusie z dnia 28.IV.1974 roku i przy­
jętym do składnicy geodezyjnej pod Nr ewidencyjny 
117/11/4/75.

Wniesione przez zainteresowane osoby, w okresie wyłożenia 
projektu niniejszego zarządzenia uwagi, wnioski i odwołania 
rozstrzyga się w sposób ustalony w załączniku Nr 4 *) do 
zarządzenia.

§ 4
Na niniejszym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane urządzenia ko­
munalne:
1. sieć elektryczna —w terminie do 31.XII.1977 r.
2. ulice —w terminie do 31.XII.1979 r.
3. Studnie użytku publicznego — w terminie do 31.XII.1977 r.

§ 5
Nieruchomości lub ich części objęte zarządzeniem z wyjąt­
kiem działek, które właściciele (współwłaściciele) zgodnie 
z art. 8 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku zachowali na włas­
ność lub które zostały w trybie art. 9 tejże ustawy nadane 
na własność członkom rodzin właścicieli decyzjami admi­
nistracyjnymi Naczelnika Powiatu zatwierdzającymi lub 
nadającymi własność działek, przechodzą z mocy prawa 
na własność Państwa po upływie dwóch miesięcy od daty 
wejścia w życie zarządzenia wolne od ciążących na nich 
praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6
Odszkodowania pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa, dotychczasowi właściciele (współ­
właściciele) otrzymają na warunkach określonych w art. 10 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku.
Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią po wydanych de­
cyzjach Prezydenta Miasta.

§ 7
Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić do 
ich zabudowy w ciągu dwóch lat i zakończyć budowę w 
ciągu czterech lat.

Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, w którym 
decyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki stała 
się ostateczna, a dla wieczystego użytkowania od dnia za­
warcia umowy o oddaniu terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 8
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej Urzędu Miejskiego w Ostrołęce.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN.

♦) Załączniki pominięto.

Prezydent Miasta
(—) EDWARD PYSKŁO

Poz. 19
ZARZĄDZENIE NR 3/75

NACZELNIKA MIASTA MAKOWA MAZOWIECKIEGO
z dnia 26 lipca 1975 roku

o ustaleniu terenu budowlanego w mieście Makowie Mazo­
wieckim i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192; zm. Dz. U. z 1973 r. Nr 48, poz. 282), § 13 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
Zgodnie ze szczegółowym planem zagosodarowania przes­
trzennego (załącznik nr 1 *) zatwierdzonym uchwałą Nr 
114/617/73 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ma­
kowie Mazowieckim z dnia 30 października 1973 roku prze­
znacza się pod budownictwo jednorodzinne (zagrodowe) te­
ren położony w Makowie Mazowieckim przy ulicy Żytniej, 
ustalając go jako teren budowlany.

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześ­
nie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
(załącznik Nr 2 *) i rejestrem pomiarowym (załącznik Nr 3 *) 
sporządzonym przez Powiatowe Biuro Geodezji i Urządzeń 
Rolnych w Makowie Mazowieckim.

§ 3
Na niniejszym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane następujące 
urządzenia komunalne:
1. sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót w mie­

siącu marcu 1976 roku i ich zakończenie do dnia 1 maja 
1978 roku,

2. ulice, z terminem rozpoczęcia robót w miesiącu marcu 
1976 roku i ich zakończenie do dnia 1 lipca 1979 roku,

3. sieć wodociągowa (studnie użytku publicznego) z ter­
minem rozpoczęcia robót od dnia 1 marca 1976 roku 
i ich zakończenie do dnia 1 lipca 1978 roku.

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
o ustaleniu terenu budowlanego z wyjątkiem działek, które 
właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 roku zachowali na własność lub które zostały 
w trybie art. 9 tejże ustawy nadane na własność członkom 
rodzin właścicieli decyzjami administracyjnymi Naczelnika 
Miasta stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, 
przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie 
2 miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia, wolne od 
ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych i innych 
obciążeń.
Nie dotyczy to nieruchomości, będących przedmiotem po­
stępowania sądowego.



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE Nr 4

§ 5
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele (współwłaś­
ciciele) otrzymują na warunkach określonych w art. 10 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku.
Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w postępowaniu 
administracyjnym.

§ 6
Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni przystąpić do 
ich zabudowy w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 
4 lat. Terminy te biegną dla właściciela działki od dnia, 
w którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność 
działki stała się ostateczna, a dla wieczystego użytkownika 
od dnia zawarcia umowy o oddaniu terenu w użytkowanie 
wieczyste.

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa Urzędu Miej­
skiego oraz Zarządowi Gospodarki Terenami w Makowie 
Mazowieckim.

§ 8
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie po upływie 2-ch 
miesięcy od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej.

Naczelnik Miasta
(—) JAN WYRZYKOWSKI

•) Załącznik pominięto.

Poz. 20

ZARZĄDZENIE NR 10/75

NACZELNIKA MIASTA PRZASNYSZA

z dnia 19.IX.1975 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego oraz ustalenia „terenu budowlanego 
w m. Przasnyszu i jego podziale na normatywne działki bu­

dowlane”.

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 stycznia 
1961 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 roku 
Nr 11, poz. 67), art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz | 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192; zm. Dz. U. z 1975 roku Nr 48, poz. 282), § 13 
Rozp. Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska | 
z dnia 28 sierpnia 1972 roku w sprawie trybu ustalania, roz- I 
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 
35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla nr 2 budownictwa zagrodowego przy ulicy Za­
wodzie w Przasnyszu, opracowany przez Powiatowy Zespół 
Urbanistyczny b. Prezydium Pow. Rady Narodowej w Prza­
snyszu (załączniki nr 1 i 2 *) składający się z rysunku planu 
w skali 1 : 1000 oraz opisu technicznego.

§ 2
Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze­
strzennego, o którym mowa w § 1 przeznacza się pod bu­
downictwo zagrodowe teren położony w Przasnyszu po stro­
nie południowej ulicy Zawodzie w granicach określonych 

, tym szczegółowym planem, ustalając go jako „teren budow­
lany”.

§ 3
1 Teren, o którym mowa w §§ 1 i 2 zostaje podzielony rów­

nocześnie na działki budowlane zgodnie z projektem po­
działu (załącznik Nr 3 *) i rejestrem pomiarowym (załączńik 
Nr 4 *), sporządzonymi przez Rejonowe Biuro Geodezji i 

i Urządzeń Rolnych w Przasnyszu w 1975 roku i zarejestro­
wanymi w składnicy dokumentów geodezyjnych i kartogra­
ficznych tego Biura pod nr 115/16/5/75.

§ 4l
i Uwagi, wnioski i odwołania, wniesione przez zainteresowane 
i osoby w okresie wyłożenia projektu zarządzenia, które nie 
: zostały uwzględnione w tym okresie rozstrzyga się w spo- 
i sób ustalony w zestawieniu uwag i wniosków stanowiących 

załącznik Nr 5 * do zarządzenia.

| § 5
Na ustalonym „terenie budowlanym” w ramach planów 

i gospodarczych zostaną wybudowane następujące urządzenia 
I komunalne:

1) Ulice o ulepszonej nawierzchni
i 2) Sieć wodociągowa

Powyższe uzbrojenie terenu będzie rozpoczęte w 1977 roku, 
a zakończone w 1980 roku.

I
§ 6

. Nieruchomości lub ich części, objęte zarządzeniem o usta- 
| leniu „terenu budowlanego” z wyjątkiem działek, które 

właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 
; 6.VII.1972 roku zachowali na własność, albo które zostały 
I w trybie art. 9 tejże ustawy nadane na własność członkom 

rodzin właścicieli decyzjami administracyjnymi Naczelnika 
i Miasta, stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, 
I przechodzą z mocy prawa na własność Państwa po upływie

2 miesięcy od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia, 
wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograniczonych 
i innych obciążeń.

§ 7.
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczasowi właściciele (współwła­
ściciele) otrzymają na warunkach określonych art. 10 usta­
wy z dnia 6.VII.1972 roku.

§ 8
Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek, położonych 
na ustalonym terenie budowlanym, powinni przystąpić do 
ich zabudowy w ciągu 2 lat i zakończyć budowę w ciągu 
4 lat.
Terminy te biegną: dla właścicieli działek — od dnia, w 
którym decyzja stwierdzająca lub nadająca własność działki 
stała się prawomocna, a dla wieczystego użytkownika — od 
dnia zawarcia umowy o oddaniu terenu w użytkowanie wie­
czyste.

§ 9
Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu 
oraz Zarządowi Gospodarki Terenami w Przasnyszu.

§ 10
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie po upływie 2 miesię­
cy od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ostrołęce.

Naczelnik Miasta
(—) LESZEK SĘKOWSKI

iczniki pominięto.

Olsztyńskie Zakłady Graficzne im. S. Pieniężnego, 10-417 Olsztyn, ul. Towarowa 2. Zam. 2262 (300) 29.12.1975 r.


